
 

Goldshell KD BOX PRO (250 EUR)

Locatie Limburg, Eygelshoven
https://www.advertentiex.nl/x-1584456-z

Goldshell KD BOX PRO miners
Wifi uitvoering

KDA algoritme
2.6TH
230W
178x150x84mm
<35dB

Factuur Goldshell van december 2022 is aanwezig ivm garantie, levensduur is 5 jaar

Prijs is vast!

Ophalen omgeving Kerkrade. Versturen via PostNL in originele
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